CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------- ((( --------

 ĐƠN XIN VÀO HỘI KIẾN TRÚC SƯ HÀ NỘI
               Kính gửi: Ban chấp hành Hội kiến trúc sư Hà Nội

Tên tôi là: ……………………………………Nam, Nữ:.….Nghề nghiệp:……................

Sinh ngày:…………………………………………………………………………………

Hiện đang công tác tại:……………………………………………………………………

                                    …………………………………………………………………….

Sau khi nghiên cứu và hoàn toàn tán thành Điều lệ của Hội kiến trúc sư Hà Nội, tôi tự nguyện làm đơn này đề nghị Ban chấp hành Hội chấp nhận cho tôi được là Hội viên Hội kiến trúc sư Hà Nội .

Tôi xin hứa chấp hành đúng Điều lệ Hội, làm tròn mọi nhiệm vụ của Hội viên, giữ gìn thanh danh và uy tín của Hội, tham gia và thực hiện mọi công tác và hoạt động của Hội.

         ………., ngày…..tháng ……năm……….

	Ý kiến của BCH chi hội

Xét duyệt của

BCH Hội KTS Hà Nội

	Người làm đơn

Ký tên